

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901103
Kundenr.: 12257
Datum: 14. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Telefon: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230901367 vom 14.09.2023; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10500	1002234	ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	4,07	8,14
2	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,96	9,92
3	10000	1006037	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,48	6,96
4	10001	1006057	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm	2	Stück	3,48	6,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg				
5	15077		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,81	49,05
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							81,03
19% MwSt.							15,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							96,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901103 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,26

Lief. an Adresse:

Werges GmbH
 Landmaschinen-Gartengeräte
 Oldendorfer Str. 168
 49324 Melle
 Deutschland